ALTA DE ALMACÉN - CONTRATO N° 110.10.05.029 del 22/09/2020

Item
Descripción Cant U

Medida
Valor

Unitario
IVA Total

1

AIRE  ACONDICIONADO 11.181.22.53.02,  AIRE
ACONDICIONADO  CHALLENGER,  CAPACIDAD
18000  BTU,  COLOR  BLANCO,  CÓDIGO
11.181.22.53.02,

1 UND.
$3.019.270,0

0 0% $3.019.270,00

SON:
Tres Millones Diecinueve Mil Doscientos Setenta Pesos SUBTOTAL

$3.019.270,00

DESCUENTO
0

Firma Responsable:

IVA
$0,00

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por:
TOTAL DEL DOCUMENTO

$3.019.270,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2020110400010
HATO COROZAL

Nit 800012638-2
Documento Externo No.

ALTA DE ALMACÉN
FACTURA  N 018